Produttivita max di lavoro
Pista di lavaggio

Pista di lavaggio

Pista di lavaggio

Velocita max

Spazzola centrale lunghezza
Spazzola laterale

Capacita contenitore rifiuti
Alimentazione

Trazione

Dimensioni (WxLxH)

Peso a vuoto

Peso della batteria

Livello pressione sonora

RCM ATOM E PLUS/1

MOTOSCOPE UOMO A BORDO

7315 m2/h
700 mm spazzola centrale

990mm spazzola centrale + laterale dx
1330mm spazzola centrale + 2 laterali
5,5 km/h

700 mm

9 390 mm

95 L

24V

anteriore
1010x1395x1140 mm
225 kg

75 kg

<71 dB (A)

Via Borsellino 11

42019 Arceto di Scandiano (RE) Lo

info@ruinimarco.it

0522 989355 | 0522 980229




